
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : MERLYANA, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 12:30 AKA395 1 3 ANALISA LAPORAN KEUANGAN  A304 D-3 AKT 13
SELASA 15:30 AKA350 1 3 PERPAJAKAN II  A412 S-1 AKT 23
RABU 08:00 AKA365 1 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN  A404 S-1 AKT 28
RABU 12:30 AKA350 4 3 PERPAJAKAN II  A503 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA350 5 3 PERPAJAKAN II  A409 S-1 AKT 31
JUMAT 18:30 AKA350 8 3 PERPAJAKAN II STEI05 0n7387  A501 S-1 AKT 29

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA350 - PERPAJAKAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 12:30:00 s/d 21-02-2023 23:55:55

Judul : TM 1 : Perkenalan dan Pembahasan awal Perkuliahan Perpajakan II

Deskripsi : Membahas RPS dan aturan main untuk perkuliahan selama 1 Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 1 : Perkenalan dan Pembahasan
awal Perkuliahan Perpajakan II

Membahas RPS dan aturan main untuk
perkuliahan selama 1 Semester

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 12:30:00 s/d 28-02-2023 23:55:55

Judul : TM 2 : PPh pasal 21

Deskripsi : Membahas PPh pasal 21 untuk karyawan Tetap dan Kewajiban Pajak Subjektif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 : PPh
pasal 21

Membahas PPh pasal 21 untuk karyawan Tetap dan
Kewajiban Pajak Subjektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PPh 21 karyawan Tetap dan
PPh ps 21 L/B

Silakan upload latihan
yang dikerjakan

Tugas
Individu

35 82.64

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 12:30:00 s/d 08-03-2023 15:30:00

Judul : TM 3 : PPh ps 21 atas uang Rapel dan THR



Deskripsi
: Membahas tentang bagaimana cara menghitung PPh atas uang Rapel dan uang THR
atau Bonus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3 : PPh ps 21 atas
uang Rapel dan THR

Membahas tentang bagaimana cara menghitung PPh
atas uang Rapel dan uang THR atau Bonus

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
3

Silakan Upload tugas yang
diberikan

Tugas
Individu

33 78.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 12:30:00 s/d 14-03-2023 23:55:55

Judul : TM 4 : PPh pasal 21

Deskripsi : Masih melanjutkan PPh ps 21 minggu sebelumnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 TM 4 : PPh pasal 21 Masih melanjutkan PPh ps 21 minggu sebelumnya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 12:30:00 s/d 21-03-2023 23:55:55

Judul : TM 5 : PPh ps 21

Deskripsi
: Membahas PPh ps 21 atas uang pensiun yang dibayarkan secara berkala, bertahap
dan sekaligur

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pajak Penghasilan PPH Pasal 21 Materi lanjutan PPH pasal 21 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-03-2023 12:30:00 s/d 04-04-2023 23:55:55

Judul : TM 6 : PPh pasal 22 dan 23

Deskripsi
: Membahas tentang pemotong/pemungut, subjek, objek, tarif pajak dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh ps 22 dan ps 23 Mengidentifikasikan dan menghitung PPh ps 22 dan 23 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PPh pasal 22
dan 23

Membahas tentang pemotong/pemungut, subjek, objek, tarif pajak dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 6

Kerjakan tugas dengan benar dan perhatikan
waktu pengumpulan tugas

Tugas
Individu

33 77.92

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2023 12:30:00 s/d 04-04-2023 23:55:55

Judul : TM 7 : PPh pasal 24 dan 25

Deskripsi : Membahas tentang PPh pasal 24 dan 25

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PPh pasal 24 dan
25

Memahami bagaimana cara menghitung PPh pasal 24
dan 25

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 05-04-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 15:30:00

Judul : Pertemuan 8 : UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 12:30:00 s/d 18-04-2023 23:55:55

Judul : TM 9 : Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi : Membahas tentang cara rekonsiliasi fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Membahas cara melakukan koreksi fiskal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 12:30:00 s/d 09-05-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 10 : PPh Umum

Deskripsi : Membahas bagaimana cara membuat laporan keuangan fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Membahas cara melakukan koreksi fiskal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan tepat waktu

Tugas
Individu

26 61.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 12:30:00 s/d 16-05-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 11 : Latihan PPh Badan

Deskripsi : Membahas latihan koreksi fiskal untuk wajib pajak badan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 11 : Latihan PPh
Badan

Membahas latihan koreksi fiskal untuk wajib
pajak badan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 18-05-2023 12:30:00 s/d 24-05-2023 23:55:55

Judul : TM 12 : Pembahasan Soal WP OP

Deskripsi : Membahas latihan soal untuk Wajib Pajak Orang Pribadi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh WP-OP PPh WP-OP EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 12:30:00 s/d 30-05-2023 23:55:55

Judul : TM 13 : Latihan Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi : Membahas Soal latihan koreksi Fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Membahas bagaimana cara melakukan koreksi fiskal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 12:30:00 s/d 06-06-2023 23:55:55

Judul : TM 14 : Penyusutan Aktiva Tetap

Deskripsi
: Membahas tentang bagaimana cara mengitung penyusutan aktiva tetap yang sesuai
dengan ketentuan perpajakan yang berlaku

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Penyusutan Aktiva
Tetap

Membahas bagaimana cara melakukan perhitungan
penyusutan menurut aturan perpajakan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 31-05-2023 12:30:00 s/d 06-06-2023 23:55:23

Judul : TM 15 : Persiapan UAS

Deskripsi : Membahas soal latihan untuk persiapan ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 07-06-2023 12:30:00 s/d 07-06-2023 15:30:00

Judul : TM 16 : UAS

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 19-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA350/4
Mata Kuliah PERPAJAKAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
3

22-
02-

2023
Sesi
3

01-
03-

2023
Sesi
3

08-
03-

2023
Sesi
3

15-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
3

29-
03-

2023
Sesi
3

05-
04-

2023
Sesi
3

03-
05-

2023
Sesi
3

10-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
3

31-
05-

2023
Sesi
3

07-
06-

2023
Sesi
3

09-
06-

2023
Sesi
4

1 11160000068 CHRISTINA 14 (100.00%)

2 11190000132 SALMA TSABITA 14 (100.00%)

3 11200000005 HARISH FADHILAH 1 13 (92.86%)

4 11200000043 FATHUR ROZI 3 11 (78.57%)

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 14 (100.00%)

6 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 14 (100.00%)

7 11200000054 AYU LESTARI 14 (100.00%)

8 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 14 (100.00%)

9 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 14 (100.00%)

10 11200000061 HIFZIAH 14 (100.00%)

11 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 1 13 (92.86%)

12 11200000064 NADIRA NURULITA 1 13 (92.86%)

13 11200000065 DEWI SEPTIANI 14 (100.00%)

14 11200000068 SISTIN NAFTALENA 14 (100.00%)

15 11200000069 MERI SETIAWATI 14 (100.00%)

16 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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17 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 14 (100.00%)

18 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 14 (100.00%)

19 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 14 (100.00%)

20 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 1 13 (92.86%)

21 11200000121 TASYA ANDREASTI 14 (100.00%)

22 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 14 (100.00%)

23 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 14 (100.00%)

24 11200000129 RIZKHA FADHILAH 14 (100.00%)

25 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 14 (100.00%)

26 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 14 (100.00%)

27 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 14 (100.00%)

28 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 14 (100.00%)

29 11200000151 ADITYA MANDAI 14 (100.00%)

30 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 1 13 (92.86%)

31 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 1 13 (92.86%)

32 11200000160 MIHATUL MAULA 14 (100.00%)

33 11200000183 ESNITA 14 (100.00%)

34 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 14 (100.00%)

35 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 2 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 2 3 0 1 0 2 0 1 1 0 0 11
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA350/4
Mata Kuliah : PERPAJAKAN II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MERLIYANA
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000068 CHRISTINA 100 75 55 60 67 2.75 B-

2 11190000132 SALMA TSABITA 100 85 55 40 64 2.5 C+

3 11200000005 HARISH FADHILAH 92.86 64 47 40 54.59 1 D

4 11200000043 FATHUR ROZI 78.57 64 44 30 49.26 1 D

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 85 51 50 65.8 2.75 B-

6 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 85 54 50 66.7 2.75 B-

7 11200000054 AYU LESTARI 100 85 81 100 89.8 4 A

8 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 85 87 100 91.6 4 A

9 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 64 82 60 71.8 3 B

10 11200000061 HIFZIAH 100 64 82 50 68.8 3 B

11 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 92.86 85 94 55 79.48 3.75 A-

12 11200000064 NADIRA NURULITA 92.86 89 68 40 68.39 3 B

13 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 85 50 70 71.5 3 B

14 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 85 49 40 62.2 2.5 C+

15 11200000069 MERI SETIAWATI 100 89 92 100 94.3 4 A

16 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 85 58 40 64.9 2.5 C+

17 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 100 85 53 50 66.4 2.75 B-

18 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 100 89 87 90 89.8 4 A
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19 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 85 61 100 83.8 4 A

20 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 92.86 85 58 65 71.69 3 B

21 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 30 87 70 66.09 2.75 B-

22 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 85 100 100 95.5 4 A

23 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 85 45 45 62.5 2.5 C+

24 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 85 86 63 80.2 4 A

25 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 85 47 45 63.1 2.5 C+

26 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 85 52 65 70.59 3 B

27 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 85 82 72 81.7 4 A

28 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 85 49 60 68.2 3 B

29 11200000151 ADITYA MANDAI 100 85 87 60 79.59 3.75 A-

30 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 92.86 50 81 75 71.09 3 B

31 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 92.86 50 10 30 36.29 0 E

32 11200000160 MIHATUL MAULA 100 64 77 55 68.8 3 B

33 11200000183 ESNITA 100 85 24 30 51.7 1 D

34 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 85 32 50 60.1 2 C

35 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 85.71 64 28 35 46.67 1 D

Total 3421.44 2726 2195 2085 2443.94 0

Rata-rata 97.76 77.89 62.71 59.57 69.83 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


